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بازارخودرو هرروز گران تر ازدیروز!
به رغم این که بازار خودرو در رکود بزرگی به سر می برد اما از چندروز پیش شاهد افزایش قابل توجه قیمت ها هستیم؛ علت چیست؟

مرجان- بازار خودرو انگار قرار نیست از تب و 
تاب بیفتد.  بازار خودرو طی دو روز اخیر، شاهد 
افزایش قیمت ها در انــواع محصولات داخلی 

بوده است.
 بـه اعتقـاد فروشـندگان خـودرو بـا وجـود تمـام 
صحبت هـا مبنـی بـر افزایـش عرضـه خـودرو در 
بـازار ایـن موضوع محقـق نشـده و کاهـش عرضه 
خودروهـای صفـر عاملـی شـده تـا قیمت هـا در 
بازار روند افزایشـی داشـته باشـند. فعـالان بازار 
کمبـود عرضـه خـودروی صفـر در بـازار را مهـم 
تریـن عامـل افزایـش قیمت هـا می داننـد چـرا 

کـه نـرخ دلار ایـن هفتـه نسـبت بـه هفتـه گذشـته 
شـاهد جهـش قیمتـی نبـود و سـایر مولفه هـا نیـز 
تغییراتـی بـر بـازار خـودرو بـه وجـود نیاورده اند. 
 بـه نظـر مـی رسـد هـم اکنـون مهـم تریـن مقصـر 
خودروسـاز  شـرکت های  هـا  قیمـت  افزایـش 
تکمیـل  در  هـا  آن  مشـکلات  چراکـه  هسـتند 
خودروهـای ناقـص و تاخیـر در عرضـه خـودرو 
عاملـی شـده تـا بـازار بـا کمبـود خـودروی صفـر 

روبـه رو باشـد.

پراید از ۱6۰ میلیون هم گذشت!	 
روز گذشته  پراید 111 با رشد 2 میلیون تومانی 
با قیمت  156 تومان، تیبا2 با رشد یک میلیون 
تیبا  تــومــان،  میلیون   163 قیمت  بــا  تومانی 
صندوقدار با رشد یک میلیون تومانی با قیمت 
151 میلیون تومان، کوئیک دنــده ای 174 
میلیون تومان، کوئیک اتوماتیک پلاس 237 
میلیون تومان، پراید 132 با رشد 1 میلیون 
133 میلیون تــومــان مــورد  تومانی بــا قیمت 
معامله قــرار گرفت سمند ال ایکس با رشد 2 

میلیون تومانی با قیمت 247 میلیون تومان، 
سمند ای اف سون با رشد 2 میلیون تومانی با 
قیمت 256 میلیون تومان و پژو 405 جی ال 
ایکس با رشد1 میلیون تومانی 235 میلیون 
تومان قیمت گذاری شده است. در بازار دیروز 
خودرو، پژو پارس نیز شاهد افزایش قیمت بود.
افزایش قیمت خــودرو در حالی است که هیچ 
دلیل مشخصی مانند افزایش نرخ ارز و... برای 
افزایش قیمت خودرو در بازه کنونی وجود ندارد، 

البته مواردی مانند به تاخیر افتادن مذاکرات 
می تواند اثر داشته باشد. با این که قیمت خودرو 
ــال افزایش اســت امــا تحرک و معامله ای  درح
در بازار وجود ندارد. عده ای هم به علت حفظ 
ارزش پول خود به خرید در بازار خودرو اقدام 
می کنند. در عین حال 3 روز پیش وزیر صمت  با 
اشاره به افزایش تولید خودرو در ماه های آینده 
گفت: موج جدید افزایش تولید خودرو از دو هفته 
 آینده آغاز خواهد شد و مردم آن را خواهند دید. 
هر چند برای این کار دو ماه برنامه ریزی شده 
است و در همین زمینه مقرراتی هم بــرای آن 

آماده کرده  ایم. 

۱۰ میلیونی برخی خودروها 	   افــزایــش تا 
طی ۱۰ روز!

بررسی قیمت خودروها به فاصله 12 روز یعنی 
در مقایسه با اول آبان 1400 حکایت از افزایش 
تا 10 میلیونی بعضی از خودروها دارد! مثلا دنا 
پلاس اتوماتیک در اول آبان 1400 با قیمت 457 
میلیون خرید و فروش می شد اما روز گذشته 465 
میلیون تومان بود. پژو 405 هم که اول آبان 263 
میلیون بود روز گذشته به قیمت 275 میلیون خرید 
و فروش می شد. همچنین پراید151میلیونی  روز 
گذشته به 162 میلیون تومان رسید و خبرساز شد. 

مقایسه قیمت ها را در جدول ببینید.
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